
UCHWAŁA Nr XXXI/207/2013
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 29 listopada 2013r.

w sprawie: zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków dla Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji  
Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz.594 ze zm.) i art. 24, ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r.  o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 123, 
poz.858 ze zm.) 

uchwala się, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenie w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków zgodnie z wnioskiem  z dnia 31 października 2013r. Przedsiębiorstwa Wodociągów  
i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a zatwierdzone w niej taryfy podlegają 
ogłoszeniu przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 
na tablicach ogłoszeń w miejscowościach Baczyna, Marwice, Lubno, położonych na terenie 
Gminy Lubiszyn.



Uzasadnienie

Na podstawie art.24 ust.4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r.  o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz.858 ze zm.) Wójt 
Gminy Lubiszyn zweryfikował koszty wy mienione w art.20 ust.4 pkt 1 w/w ustawy w 
przedłożonym przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gorzowie 
Wlkp. wniosku o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w  wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków pod względem celowości ich ponoszenia.


